Lista de Aceptacion
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COSAT

Caracas Juniors Open 2014
Caracas, Venezuela
Centro Nacional de Tenis
Fecha de Inicio: 25-08-2010
Lista actualizada al: Lista no publicada
Categoria: 14 Varones

14 Damas 16 Damas 14 Varones 16 Varones
Cuadro Principal
Posicion Apellido Nombre Pais E‘chha de  R.ITF R. ATP R. COSAT R. Nacional STATUS IPIN
1 Siles Jose Peru 08-12-2001 34 7 DIR S/1
2 Badra Papa Dimitri J. Venezuela 23-07-2001 37 5 DIR S/1
3 Iriarte Luis Venezuela 22-06-2001 43 7 DIR S/1
4 Martinez Adrian Venezuela 10-03-2000 71 10 DIR S/1
5 Gonzalez Diego Venezuela 02-07-2001 78 11 DIR S/1
6 Szczupak Daniel Brasil 16-02-2001 84 35 DIR S/1
7 Morales Cristian G. Venezuela 03-07-2001 92 18 DIR  S/I
Imbrondone
8 Viel Stefano Venezuela 21-01-2000 109 14 DIR S/1
9 Vieira Luis David Venezuela 02-10-2000 146 28 DIR S/1
10 Corser Carlos Venezuela 06-08-2000 149 31 DIR S/1
11 Castillo R. Carlos Augusto Venezuela 28-02-2000 168 35 DIR S/1I
12 Pestana Marco Venezuela 25-04-2001 198 17 DIR S/1
13 Arrieta David Venezuela 28-06-2001 209 39 DIR S/1
14 Volpicella Gianpiero Venezuela 21-11-2002 214 50 DIR S/1
15 Almenar Carlos Venezuela 18-01-2000 215 34 DIR S/1
16 Vivas Leonel Venezuela 02-01-2001 226 62 DIR S/1
17 Lamas Villarroel Francisco Venezuela 16-06-2003 239 53 DIR S/1
18 Fernandez Boja ﬁggﬁgo Venezuela 23-02-2001 253 12 DIR  S/I
19 Matos Javier Venezuela 09-05-2002 253 29 DIR S/1
20 Serizawa Gabriel Venezuela 20-03-2000 253 43 DIR S/1
21 Brito Javier Venezuela 19-09-2001 275 30 DIR S/1
22 Poleo Gonzalez Pablo E. Venezuela 26-11-2002 278 51 DIR S/1
23 - - - - - - - - Q S/1
24 - - - - - - - - Q S/1
25 - - - - - - - - Q S/1
26 - - - - - - - - Q S/1
27 - - - - - - - - WC S/1
28 - - - - - - - - WC S/1
29 - - - - - - - - wC S/1
30 - - - - - - - - wC S/1
31 - - - - - - - - SE S/1
32 - - - - - - - - SE S/1
Clasificacion
Posicién Apellido Nombre Pais Fecha de Nac. R. ITF R. ATP R. COSAT R. Nacional STATUS IPIN
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Delgado
Perez
Sanchez
Gomez

Pino

Corty

Guardia Saab
Malham Viada
Rivas
Orellana
Guevara La Riva
Rojas Pedron
Silvestri Socorro
Guardia S.
Alvarez
Mandala
Ortegano
Rojas
Ramirez
Cortez
Volpicella
Castillo
Guerrero
Rivas Ramirez
Blanco

Rojas Gomez

Oscar

Cristian
Mauricio

Carlos
Sebastian
Mauricio

Kemel

Juan Eduardo
Luis

Vladimir

Carlos E.
Guillermo Alberto
Javier Eduardo
Julio Cesar
Pedro

Giuseppe
Rafael

Jose Kim wa
Juan Diego
Eugenio
Domenico
Carlos Enrique
Humberto
Gustavo Antonio
Juan

Eduardo Andres

Apellido Nombre
Rodriguez Fabian
Contreras Castillo Adalberto
Sanchez Rodriguez Adrian
Borges Danilo
Rodriguez Iglesias Sebastian
Ramirez Santiago
Perez Juan
Marifo Saavedra Jose Gabriel
Acosta Jose Daniel
Laufer Orion
Calfagianes Cristo
Fortufio Juan
Alvarado Diego
Tahhan Jorge
Benitez Javier
Mendez Rafael

Diaz Raul

Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela

Pais
Venezuela
Colombia
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Colombia
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela

09-08-2000
26-10-2000
08-01-2000
11-07-2000
28-07-2000
14-11-2001
06-09-2001
06-04-2000
09-10-2002
06-06-2001
08-05-2001
15-01-2002
11-09-2000
28-12-2002
28-03-2003
02-08-2002
23-08-2001
16-11-2001
03-11-2001
12-12-2002
15-04-2000
01-10-2001
08-02-2002
06-05-2002
10-05-2001
09-02-2000

Alternos

Fecha de Nac. R. ITF R. ATP R. COSAT

08-05-2002
12-01-2000
07-01-2001
09-08-2000
05-03-2002
12-05-2003
25-05-2001
16-07-2002
20-06-2003
22-06-2002
14-12-2001
10-08-2002
30-06-2000
05-03-2002
16-03-2000
24-09-2003
20-09-2002

309
317
317
317
317
331
337
337
337
382
383
383
399
399
399
415
431
431
461
461
461

44
27
54
59
72
26
85
99
103
66
55
56
42
105
136
159
46
64
22
92
131
35
65
66
73
73

R. Nacional
78
78
83
87
88
89
93
97
110
120
125
129
133
144
152
152
171

CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
wc-Q
wc-Q
wc-Q
wc-Q
wc-Q
wc-Q

STATUS
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT

S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1

IPIN
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Posicion Apellido

1

2

Quiaro
Mijares Musso
Dubuc
Medrano
Gonzalez
Zerpa

Leon

Saab Perez
Quijada
del Castillo
Garcia
Carnevali
Garcia
Rengel
Parra Soto

Valdivieso Mujica

Rondon

Yanez Andres
Lau Kurt
Vargas Rafael

Nombre

Andres
Ricardo David
Hector
Wilfredo
Andres

Jose

Luis D.
Adonis Hafez
Vicente Emilio
Daniel
Marcelo
Ignacio
Leonardo
Angel

Pavel Eduardo
Erick Azal

Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela

Jorge Francisco Venezuela

Pais Fecha de Nac.

Venezuela

Venezuela

Venezuela

23-10-2000

19-12-2000

17-03-2000

23-02-2000
14-07-2002
11-01-2002
14-08-2000
13-01-2000
30-05-2002
15-05-2003
04-01-2003
16-10-2000
02-01-2002
30-01-2002
31-01-2002
14-05-2003
13-06-2003
10-10-2000
30-06-2003
14-01-2002

Retiros

178
178
182
192
199
199
227
249
252
252
261
293
297
297
331
349

R. ITF R. ATP R. COSAT R. Nacional
309 56
337 56
143

Avda. Providencia 2653 of, 44, Providencia - Santiago - CHILE
t(56-2) 436 61 11 / Fax : i :
Copyright @ Confederacion Sudamericana de Tenis

Fono:

(56-2) 436 51 14

ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT

STATUS

14-08-2014

15-08-2014

12-08-2014

S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1

IPIN
S/1

S/1

S/1



